Estado de Santa Catarina
Município de BENEDITO NOVO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

ATO 006/CPBN/002/2015

CONVOCAÇÃO PROVAS PRÁTICAS – DIVULGA LOCAIS E HORÁRIOS
DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

O Senhor Jean Michel Grundmann, Prefeito de Benedito Novo, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com o Instituto o Barriga Verde, torna público, conforme segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos aos cargos de Auxiliar de Mecânico, Auxiliar de Serviços Gerais I
e II, Motorista, Motorista de Ônibus, Operador de Máquinas, Operário, Servente e Servente -  Esporte para
comparecerem no dia 07 de Fevereiro de 2016 para a prova prática, nos seguintes locais e horários conforme
o cargo:

Auxiliar de Mecânico

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 278051 Ademir Bloedorn
Centro de Eventos

Rua Cruz e Souza

Nº 175 – Centro

Benedito Novo - SC

Devem se dirigir ao local de prova

conforme terminam a prova escrita

Devendo chegar até às 11h30.

2 280055 Cristiano Radatz

3 279557 Edimar Eliton Arnaboldi

4 258116 Herlon Wetzel

5 250616 Rodrigo Michalack

6 278336 Sigmar Henschel

Auxiliar de Serviços Gerais I

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 278699 Adriano Dos Santos

Escola de Educação Básica

Teófilo Nolasco de

Almeida

Rua Celso Ramos

Nº 4868 – Centro

Benedito Novo - SC

Fechamento do Portão de

acesso às 13h15.

2 279080 Bernardete Osti

3 252706 Carmen Suely Loppnow Becker

4 256940 Eliane Tibes Figenio Korenivski Kerecz

5 257900 Elisete Nunes

6 279176 Franciele Fatima Zonta

7 279107 Janete Aparecida Ramos

8 280166 Janete Zanluca Campestrini

9 279110 Jaqueline Strey

10 251326 Lucemara Da Silva

11 259442 Margrit Klitzke Schulz

12 280107 Marileia Bilao Kannenberg

13 250796 Marlise Voltolini

14 268685 Silvia Cristina Buzzi Evaristo

Auxiliar de Serviços Gerais II

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 279681 Alice Lewin Buse

Escola de Educação Básica

Teófilo Nolasco de Almeida

Rua Celso Ramos

Nº 4868 – Centro

Benedito Novo - SC

Fechamento do Portão às

13h15.

2 252653 Catia Kroenke

3 259168 Dorli Hochsprung Hoeltgebaum

4 250416 Eliane Tomasoni Maier

5 268755 Ines Regina Guesser Buzzi

6 256467 Lili Loppnow

7 252998 Rosangela Luiza Panoch

8 279684 Tatiana Pasquali Girardi

9 277992 Valmira Massaneiro Dos Santos

Michalack

Motorista

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 250480 Agnaldo Moraes

Centro de Eventos

Rua Cruz e Souza

Nº 175 – Centro

Benedito Novo - SC

Devem se dirigir ao local de

prova conforme terminam a

prova escrita

Devendo chegar até às 11h30.

2 279071 Alcemir Voitechen

3 279652 Amarildo De Lima Pereira

4 268958 Antonio Nelson Alves Da Silva

5 258906 Arno Norbert Rutz

6 280104 Diego Alexandre Persuhn

7 260436 Ederson Manoel Da Silva

8 279318 Edson Marcos Da Silva Florindo

9 251385 Elton Di Masi Tormes

10 258999 Euton Bernardo Rutz

11 261891 Everton Joacir Ribeiro

12 269565 Giovani Luiz Bona

13 270231 Irineu Joao Dallabona

14 254795 Jeferson Andrei ,uniz

15 256011 Josiel De Souza

16 272282 Juvenal Ricardo Junior

17 277391 Lucianokrieser

18 277861 Luiz Dos Santos

19 280050 Marcos Cardoso

20 280060 Marcos Roper

21 279024 Mauro Sergio Kurutz

22 279384 Ricardo Luis Agostinho

23 276778 Sandro Klitzke

24 251051 Sidney Francisco De Souto

25 258124 Valdir Kirchner

26 263755 Willian Herbert Da Silva

Motorista de Ônibus Escolar

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 280216 Amarildo Pegoretti

Centro de Eventos

 Rua Cruz e Souza

Nº 175 – Centro

Benedito Novo - SC

Devem se dirigir ao local de prova

conforme terminam a prova escrita

Devendo chegar até às 11h30.

2 279028 Ardelino Voltolini

3 280075 Cleyton Jose Eising

4 279033 Ingo Marcos Zimmer

5 279313 Jaison Peter Rutz

6 280082 Jose Alionso

7 279632 Marcio Gurske

8 280012 Moises Otoniel Lemes

9 279549 Orlando Klug

10 279621 Werner Maas

Operador de Máquinas

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 251495 Diego Maradona De Altino

Centro de Eventos

 Rua Cruz e Souza

Nº 175 – Centro

Benedito Novo - SC

Devem se dirigir ao local de prova

conforme terminam a prova escrita

Devendo chegar até às 11h30.

2 250989 Diter Begalke

3 277006 Edvaldo Moreira

4 278620 Giovani Odorizzi

5 274302 Giovanni Genesio Zanella

6 279564 Ivan Hennich

7 251589 Jair Strey

8 250566 Janir Jaison Kossmann

9 273275 Luis Henrique Eger

10 280078 Marcio Uber

11 279007 Mauro Uber

12 256833 Viland Lickfeld

Operário

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 257850 Everaldo Schreiber

Centro de Eventos

 Rua Cruz e Souza

Nº 175 – Centro

Benedito Novo - SC

Fechamento do Portão de acesso

às 13h15.

2 280153 Gilmar Matias De Oliveira

3 257253 Jose Mauricio Alves De Souza

4 254231 Mauricio Jose Campestrini

5 256949 Nelson Grankow

6 253964 Valcir Cardoso

7 279003 Valmor Maas

8 256795 Vilmar Dos Santos

Servente

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 277431 Ellen Giovanna De Assis Escola de Educação

Básica Teófilo Nolasco

de Almeida

Rua Celso Ramos

Nº 4868 – Centro

Benedito Novo - SC

Fechamento do Portão de acesso

às 13h15.

2 279662 Iraci Krohn

3 279103 Marilene Capstrano Da Silva

Servente - Esporte

Seq Nº INSC CANDIDATO Local Horário Fechamento Portão

1 279187 Aliffer Renan Adam

Escola de Educação Básica

Teófilo Nolasco de

Almeida

Rua Celso Ramos

Nº 4868 – Centro

Benedito Novo - SC

Fechamento do Portão de acesso às

13h15.

BENEDITO NOVO, 03 de Fevereiro de 2016.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito Municipal